

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS/RS

A/C Comissão de Licitação

OBJETIVO:

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS, PARA O CONSERTO DA MOTONIVELADORA KOMATSU GD 555-3

DADOS DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO NUMERO.....: 016/2020

PROCESSO NUMERO.....: 1559/2020

MODALIDADE.....: PREGÃO PRESENCIAL

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS.: 18/11/2020

HORÁRIO.....: 09:00Horas

LOCAL DE ABERTURA.....: Sala do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, 84

TIPO MENOR PREÇO.....: GLOBAL

DADOS DO FORNECEDOR

FORNECEDOR.....: MEES MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO LTDA - ME

ENDEREÇO.....: RST 453 KM 01 - Nº 1350 - DISTRITO INDUSTRIAL -

CNPJ.....: 13.532.134/0001-03 - INS. ESTADUAL: 155/0090582

CIDADE.....: VENÂNCIO AIRE - RIO GRANDE DO SUL -- CEP: 95800-000

TELEFONE.....: (51) 3741.1024 FAX.....:

E-MAIL.....: meesltda@gmail.com

ITENS

Lote	Item	Descrição	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	1	SERVIÇO DE MONTAGEM DA TRANSMISSÃO	Uni	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
	2	AJUSTE DE BOMBA TRANSMISSÃO	Uni	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
	3	CALIBRAGEM DA TRANSMISSÃO	Uni	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	4	SERVIÇO DISPOSIÇÃO DA TRANSMISSÃO	Uni	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
	5	RECUPERAÇÃO DE BUCHAS DA CARCAÇA	Uni	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
	6	LIMPEZA FINA PARA MONTAGEM	Uni	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	7	SERVIÇOS DE TORNO	Uni	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
	8	ANÉIS DIVERSOS	Uni	31	R\$ 63,00	R\$ 1.953,00
	9	ELEMENTO DE FILTRO	Uni	1	R\$ 420,20	R\$ 420,20
	10	DISCO	Uni	60	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00
	11	PLACA	Uni	67	R\$ 42,00	R\$ 2.814,00
	12	ANEL MOLA	Uni	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
	13	FILTRO	Uni	1	R\$ 748,00	R\$ 748,00
	14	DISCO CONVERSOR	Uni	1	R\$ 798,00	R\$ 798,00
	15	KIT VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO K1	Uni	1	R\$ 1.790,00	R\$ 1.790,00
	16	KIT VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO K2	Uni	1	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
	17	KIT VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO K3	Uni	1	R\$ 1.820,00	R\$ 1.820,00
	18	ÓLEO TRASMISSÃO	Uni	3	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
	19	ELIMINA JUNTAS	Uni	6	R\$ 168,30	R\$ 1.009,80
	20	KIT PREPARAÇÃO	Uni	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
	21	FILTRO DA TRANSMISSÃO	Uni	1	R\$ 870,00	R\$ 870,00
	22	SUPORTE TRANSMISSÃO	Uni	4	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
	23	ROLAMENTO CONVERSOR	Uni	1	R\$ 687,00	R\$ 687,00
	24	ROLAMENTO	Uni	4	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
	25	ARRUELA DESGASTE	Uni	8	R\$ 305,00	R\$ 2.440,00

26	SELENOIDE	Uni	1	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00
27	SENSOR DE ROTAÇÃO	Uni	1	R\$ 1.322,00	R\$ 1.322,00
28	EMBREGAEM 1ST	Uni	1	R\$ 3.260,00	R\$ 3.260,00
29	BUCHA	Uni	1	R\$ 985,00	R\$ 985,00
30	PLACA AJUSTE	Uni	1	R\$ 623,00	R\$ 623,00
31	DIVERSOS, PARAFUSOS, PORCAS, COLA, ETC..	Uni	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
32	ADITIVO RADIADOR	Uni	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
33	ARRUELA VEDAÇÃO	Uni	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
34	CUBO CONVERSOR	Uni	1	R\$ 2.260,00	R\$ 2.260,00
35	CRUZETA CARDAM	Uni	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
Valor total dos Serviços				R\$	6.880,00
Valor total das peças				R\$	45.500,00
Valor total:				R\$	52.380,00

Valor total: Cinquenta e dois mil trezentos e oitenta reais

DOS PRAZOS

Do Pagamento: Em até 10 (dez) dias após a entrega do serviço licitado

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Garantia: Conforme Edital

Prazo de Entrega/Execução: Em até 30 (trinta) dias, após a emissão da Ordem de Compra

DADOS BANCÁRIOS

NOME DO BANCO...: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGÊNCIA.....: 0529

CONTA E DÍGITO.....: 00001851-2

OU

NOME DO BANCO...: BANRISUL

AGÊNCIA.....: 0957

CONTA E DÍGITO.....: 060944300-1

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME.....: EVERTON DE OLIVEIRA

CPF.....: 943.590.590-00

NACIONALIDADE.....: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL.....: CASADO

PROFISSÃO.....: EMPRESARIO

ENDEREÇO COMPLETO.....: RUA CONDE D'EU N.º19 - BAIRRO AVIAÇÃO - VENÂNCIO AIRES/RS - CEP 95800-000

Venâncio Aires, 18 de Novembro de 2020

Evertton de Oliveira

MEES MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO LTDA - ME

CNPJ.: 13.532.134/0001-03

EVERTON DE OLIVERA

CPF:943.590.590-00

13532134/0001-03
MEES MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO LTDA-ME
RST 453, KM 01 Nº 1350
B. INDUSTRIAL CEP 95800-00
VENÂNCIO AIRES RS